
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORURIPE 

SETOR DE LICITAÇÕES 

  

 
 
 

 

 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico 012.01/2022/ UASG – 928660 

 

Processo nº 0005848/2021 – A Secretaria Municipal de Saúde de Coruripe, Estado de Alagoas, 
através da Comissão Permanente de Licitação, avisa que realizará licitação conforme resumo: 
Interessado: SMS. PE Nº 012.01/2022. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de equipamentos hospitalares e laboratoriais, para atender as demandas do Hospital 
Delfiro Moreno em Pindorama e o Laboratório Municipal.  
Data e hora da sessão de disputa: 11 de fevereiro de 2022 às 09h30, horário de Brasília.  
LOCAL: Sistema eletrônico de compras governamentais, através do site 
www.comprasgovernamentais.gov.br.  
O presente Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico 
www.comprasgovernamentais.gov.br e através do site 
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes.  
 

Coruripe/AL, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

TASSIANE CAVALCANTE BARROS 
Pregoeira 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

